
 

 

２０２１年２月２４日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事 様 
 

                                ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
                             地区ガバナー 進藤 義夫 

 
                                                  

2 月 26 日投函まで有効です！ 
330-A 地区アクティビティ・コンペティション 
ハガキ（各クラブに 5 枚）による投票について 

 
拝啓 初春の候 貴クラブにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶び

申し上げます。新型コロナウイルスの状況が好転しない中、クラブのご尽力に、改

めて、感謝申し上げます。 
 
さて、ガバナー方針の一つでもある「３３０-Ａ地区アクティビティ・コンペティ

ション」が２月２２日（月）に無事開催され、新規部門で５クラブ、合同部門で６

クラブ、継続部門で５クラブの発表がありました。発表してくださったクラブの皆

様、運営を手伝っていただいた委員会の皆様に御礼申し上げます。 
 
また、皆さんのお手元に、今回このコンペティションに応募していただいた 118

件のアクティビティを整理し、95件のアクティビティをまとめたアクティビティ・

コンペティションブックが 5部ずつ届いているかと思います。このブックと共に届

いている、投票ハガキ５枚は、各部門における「大衆賞」の決定に使用されます。 

 

ぜひ、330-A地区ホームページ（http://330a.jp/）に掲載されているアクティビテ

ィ・コンペティションの YouTubeやアクティビティ・コンペティションブックを参

考に、このアクティビティはすごい！というアクティビティを選んで投票してくだ

さい。対象は、ブックに掲載されている 95件のアクティビティです。この機会にア

クティビティ・コンペティションブックをクラブの活性化にもご活用くださいます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                敬具 

 

http://330a.jp/
http://330a.jp/

